ne <sup>e</sup> i V, ne ista ualde e. T, ē ualde e. C || 19 hic est TC, om. B | non] si V | <non> amo V || 20 Hoc] id B, hic TC | inquit om. B

mecum sentit: idem amat, quod ego odi. 5 SPONSAM HIC T. A. callide et 'sponsam' et 'amat', hoc est: neque adhuc uxor tua est neque aliquid admisit, qui amat tantum. 6 NE ISTE H. M. S. 'ne' ualde aut, ut quidam uolunt, o quam. Lucilius in decimo (*fr. 10 M.*) 'ne, Marce, 5 bouem descripsi magnifice! inquit.'

- 325 25 AH PAMPHILE artificiose Terentius personam expressit nuptias recusantem et simul τὸ πρέπον uirgini reseruauit.
- 326 26 1 QVAM VELLEM utique 'uitiatam', ut esset causa 10 recusandae. 2 NVNC TE PER AMICITIAM suam et Pamphili dicit. 3 ET PER AMOREM OBSECRO 'per amorem' suum tantum circa uirginem.
- 327 27 1 PRINCPIO VT NE DVCAS sufficeret dixisse 'ne ducas'. 2 DABO EQVIDEM OPERAM plus promisit quam 15 ille poposcit. 3 SED SI ID NON POTEST deest 'fieri'. 4 SED SI ID NON POTEST hoc ad patrem rettulit.
- 328 28 1 AVT TIBI NVPTIAE H. S. C. hoc ad Pamphilum

1 sentit mecum B | idem] id A, id B T C | ama A | ego om. A | SPONSAM — 2 A. om. B || 2 T. A.] tuam amat V, tuam TC | et 2. om. TC | id est B || 3 <adhuc> aliquid B | omisit B, amisit (corr. m. 2) C | qui] quia TC || 4 ne — ualde om. B | haud m. s. in ras. V<sup>2</sup> | aut] haut AB, haud TC | quidam V || 5 in decimo A, in X<sup>0</sup> CV, in X BT | ne AB V, neque TC (dett.); ne! quem L. Mueller, ne! quei Dziatzko, vñ τὸν Buecheler, tum: ne Schoell || 6 marce V (Dziatzko), in arce rell. (L. Mueller) | descripsi AB T (dett.), -sit C, -sisti V; discerpsi L. Mueller. descripsisti? || 7 A. H. AB, a. h. a. TC, om. V || 8 τὸν πππον A, τὸν πππον B, τὸ πρέπον M<sup>4</sup>, ·ton· n · p · c · (e · T) n · o · n · TC, \* \* \* V || 10 QVAM — 11 TE PER om. B | Čquam A | uellem in ras. V<sup>2</sup> | uitiata TC, \* \* \* A | cāē TC || 11 nunc te in ras. V<sup>2</sup> | et om. T | dicit om. B T C || 12 ET — per om. B || 13 suam A | tamen (corr. m. 2) V, tantum <dicit quem habuit> B || 14 PRINCPIO VT om. B | ut ne ducas V, ut ne dicas (corr. m. 2) C, V · N · D; AT | sufficere A | dicere B | ne ducas in my. A, om. B || 15 EQVIDEM om. B | OPERAM] o · B, om. V | promisit] deomisit A, iste promisit V, illi promisit C (T?) || 16 popessit A | SED SI ID om. B | SED — fieri om. T || 17 SED — hoc om. V || 18 AVT — H. om. B | H.] hae C, om. V | s. c.] sunt cordi B C V | ad om. T | pamph. V

pertinet; non enim unum et idem est. nam si idem esset,  
'tibi nuptiae hae sunt c.' superuacuum esset additum.

2 CORDI animo. 3 Acuto <\*\*\*>.

327 27 5 DABO E. O. pronuntiatione leuandum est: plus  
enim dixit 'dabo o.', quam si diceret 'non ducam'. 5

328 28 4 SALTEM ALIQVOT DIES P. D. P. A. N. V. primo  
quaes maiora sunt petit, postremo quae ex his uidentur  
minima. et hoc arte, ut (*Verg. Aen. I 69*) 'incute uim  
uentis', ad postremum (70) 'aut age diuersos et disice c.p.'

329 29 1 PROFER proleta, produc, differ. 2 DVM PRO-  
FICISCOR A. N. V. 'aliquo' dixit, ut exsilium esset incertum.

3 AVDI NVNC IAM correptio impatientis, qui non sinat  
audire.

330 30 1 EGO CHARINE sententiae, quae a pronomibus  
incipiunt, seria semper et uera promittunt. Vergilius 15  
(*Aen. XII 27—28*) 'me natam n. u. s. p. f. e.' 2 EGO  
CHARINE NEVTIQVAM OFFICIVM sensus hic est: non puto,

1 et idem *in ras. V<sup>2</sup>* | idem *V*, id *rell.* || 2 tibi *om.* *T* |  
heq *A*, he *sscr. C<sup>2</sup>*, h. *T*, *om.* *V* | *c.*] cordi *CV* | *essel*] post *V*,  
id *essel* *C* | *superuacue Calph.* | *aditum A*, *ad<sup>d</sup>itum (corr. m. 2)*  
*C*, *addidit V* || 3 Acuto (*o in ras. V<sup>2</sup>*)] sono *pronuntiandum*  
'cordi' *supplendum (Rabbow)*; *nisi males acue τὸ 'cordi?'* || 4 *E. O.*  
E. Q. O; *A*, *equidem operam CV* | *leuandum B*, *leuandum A*,  
*legendum V*, *legendum T*, (*ex leuandum corr. m. 2*) *C* || 5 *O.*  
*operam TCV* | *quem T* || 6 *saltem profer aliquot dies V*  
*aliquid T* | *dies* d. *T* | *dum profi. ali. in ras. V<sup>2</sup>*, *om. B*  
*D. P.*] d. *T* | *v.*] i. *AC* | *primo — 9 c. p. om. B* || 7 *ex his*  
*rectius V* || 8 *nimia C* | *et hoc arte*] *h. m. t. V* | *ut om. A* ||  
9 *ad*] *id A*, *et ad TC* | *postremū (sscr. m. 2)* *C* | *dissice T*,  
*dissice C* | *c. p.*] *e. V. A*, *corpora ponto V* || 10 *produce*] *produo*  
*A*, *et due V* | *differet A* | *DVM om. B* | *profici B*, *profici c. C*,  
*profici T*, *pro V* || 11 *A. N. v.*] *A. N. I. V. A*, *a. n. u. i. V*,  
*a. u. ni T*, *a. u. m. C*, *aliquo B* | *aliquo dixit om. B* | <*in*>  
*exilium B* | *essel incertum V*, *lac. 26 litt. in A* || 12 *nunc iam*  
*in ras. V<sup>2</sup>*, *nunc B*, *nuptia T*, *nunetia C* | *impatiens\*\* B* |  
*qui non*] \*\*\* *B* | *sinat in ras. V<sup>2</sup>*, \*\*\* *AB* || 13 *audire TC*,  
*audire <de exilio> in ras. V<sup>2</sup>* (= *dett.*), \*\*\* *AB* || 14 *Ego*  
*charine in ras. V<sup>2</sup>* | *snie C* | *a*] *ex TC*, *sscr. V<sup>2</sup>* || 15 *seria Westerh.*:  
*sera codd.* | *semper sed uera (in ras. V<sup>2</sup>) codd., corr. Klotz* || 16 *me*  
*natam*] *me moram AB*, *om. V* | *u.*] *g. codd.* | *e.*] *c. ABC*, *x. V* |  
*EGO — 129, 3 agas]* *cum is nihil prome.* *B* || 17 <sup>ne</sup> *utiquam (sscr. 2)* *C*

inquit, liberum hominem, qui cum nihil praestet, deberi sibi gratiam poscat. ergo cum nihil tibi praestem, nolo mihi gratias agas. non enim tui causa fugio, quam, priusquam me peteres, magis nolebam ducere, quam tu cupis.

331   **31** 1 *CVM <IS> NIHIL MEREAT* merere est aliquid 5 mercedis pro labore sumere. cum dicimus ‘nihil meretur’, hoc intellegitur: nihil mercedis dignus est accipere. —

330   **30** 2 *NEVTIQVAM una pars orationis est pro nequa-quam.*

331   **31** 1 — uel alio modo dicitur: ‘cum is mereat’ id est 10 praestet, ut (*Verg. Aen. VI* 664) ‘quique sui memores aliquos f. m.’ et (*Aen. IV* 334—35) ‘numquam, regina, negabo pro meritam’. et e contrario laedit (*Andr. I* 1, 112) ‘quid commerui aut peccavi, p.?’. 3 *CVM IS NIHIL MEREAT* laboret et mereatur, uel: mercedis petere debeat, ut ‘quid meret 15 machaera’ Plautus in *Pseudulo* (*IV* 7, 89). 4 *POSTV-LARE ID GRATIAE PONI SIBI* aut ‘id’ propter id aut ‘id’ quod nihil mereat. 5 *ID GRATIAE PONI SIBI* addi in gratiam suam. 6 Id est: sibi gratiam mereri.

332   **32** *NVPTIAS EFFVGERE EGO ISTAS M. QVAM TV A. inter-* 20 *posita distinctione uultuose hoc dicitur, hoc est cum gestu.*

1 inquit sser. C<sup>2</sup> | haberi Steph. || 2 gratiam sibi TC | tibi nihil TC | <.m.> nolo TC || 3 causa] gratia V | quam] quod B || 4 peteret TC | euperes B || 5 cvm — MEREAT om. B | MEREAT — nihil om. A | mereat // V | est om. TC || 6 labore in ras. V<sup>2</sup> | cum] eum C; ut cum Bentley | meretur ABV<sup>1</sup>, mereat V<sup>2</sup>, mereret TC || 7 hoc intellegitur] .i. B | est mercedis dignus TC || 8 est orationis TC, orationis B || 10 uel B, aut rel. | alio modo ATCV, aliter ante B | ducitur V | cum V] his T | mereret B | ide V, id ATC || 11 ut <uirgilinus> B | quisque ATC || 12 f.m.] fi.m.] TC, fecere merendo B | neuti- quam V | reginam B | negas ATC | per meritam V || 13 e om. BTC | ledat A || 14 aut <quid> B | p.] pater BT | laberet A || 15 et TC, uel ABV | uel] uet C || 16 machera A V, mechirra T, in Echirra C | pseudolo A, pseudolo BT, (in mg. d. add.) C || 17 SIBI — 18 PONI in mg. V<sup>2</sup> | aut 1. — SIBI om. C | propter id Rabbow: postulare codd. | aut id om. BT V || 18 quod nihil mereat om. B || 19 id est] id .i. C, id T | merere C, mere; A || 20 EFFVGERE om. B | ISTAS — A.] etc. B | m.] ma. C | tv] t. V || 21 uultuose V | dicit TC | hec est A, .i. B

333     **33** 1 REDDIDISTI ANIMVM plus dici non potest.

2 AVT TV AVT HIC BYRIA 'hic' δειπτικῶς: quasi efficaciorum ostendit.   3 Ergo ad comparationem alterius refertur.

334     **34** 1 FACITE FINGITE I. E. fit quod uerum est, fin- 5  
gitur quod falsum est, inuenitur, ne temere fiat.

2 'Inuenite' ergo cogitate dixit, post cogitationem 'efficie' id est in effectum perducite. Sallustius (*Catil. 1, 6*) 'nam et priusquam incipias consulto et u. c. m. f. o. e.'

3 FACITE FINGITE INVENITE mire exprimit animum 10  
Pamphili nuptias metuentis, cui quicquid dixerit parum est.   4 QVI DETVR TIBI 'qui' pro quemadmodum.

335     **35** 1 MIHI NE DETVR ueteres frequenter 'ne' pro non dicebant.   2 EGO ID AGAM MIHI QVI NE D. non dixit 'ego non instabo ut ducam', sed quod est amplius <'ego 15  
id agam m. q. n. d.'>.   3 Et recte: utriusque opera opus est; non enim continuo ducet Charinus, si non duxerit Pamphilus.   4 SAT HABEO sic antiqui pro 'sufficit' 'satis habeo' dicebant.   5 An uelut habundo?

1 ANIMVM] a. B | potuit BTC || 2 aut tu B, sscr. V<sup>2</sup>, om. ATC | bir. B | dicticos ABCV, distincticos T | efficaciorem

<sup>birriam</sup> ex -onem corr. A, efficaciorem (sscr. m. 2) V || 3 ostendat ex -dit corr. V<sup>2</sup> | Ergo ex -ga corr. C || 5 i. e.] inuenite efficite B | quod om. C | falsum] uerum C | est om. ABTC || 7 cogitate ed. Mediol.: agite (argite C) ATCV, (post dixit) B | dicit

TC | efficite id est V, efficit eadē A, efficite id C || 8 producite C, perducite o. V || 9 consulte A | et] e. V, om. T | u. — e.] ubi e. m. f. o. e. C, c. m. f. o. e. T, . u. con. m. f. o. e. V, ubi consulerit mature facto opus est B || 10 FINGITE INVENITE] fing. in. B, fi. i. V, f. i. T | pamphili animum TO || 11 metuentis] recusantis T(?), re\*\*\*entis C || 12 DETVR] d et T | TIBI om. B || 13 non] ut B || 14 AGAM] a. BT | MIHI QVI NE] m. q. n. TV || 15 non om. A | ut] quod B | quod] qui TC | ego — 16 d. add. W. || 17 utriusque (sscr. m. 2) V | est om. ATC | dicit C | si] sed T | duxerat A, duxit T | pam. B || 18 SAT HABEO] satis ha. B | pro sufficit sic antiqui B | sic (sscr. m. 2) V | satis — 19 dicebant om. B || 19 An uelut] anut ABC, analis T, uel V | habundo Rabbow: habundabant AC<sup>1</sup>, ab- TC<sup>2</sup>, abunde est V

- 336   **36** AT TV HERCLE HAVT QVICQVAM deest 'effers' 'dicis'  
'nuntias'.
- 337   **37** 1 NISI EA QVAE NIHIL OPVS SVNT hoc est (v. 1—2)  
'daturne illa hodie nuptum Pamphilo?' et 'sic est.  
apud forum modo e Dauo audiui', quod memor est 5  
Charinus se non libenter audisse. 2 FVGIN HINC com-  
minantis est et abigentis a se. 3 EGO VERO AC LVBENS  
nemo liber fugit nisi necessitate coactus, hic etiam 'libens'  
dixit, quod est libenter.

## 2.

- 338   **1** 1 DI BONI BONI QVID P. haec scaena consilium con- 10  
tinet personarum, ad quas maxime pertinet argumentum.  
et hic est locus, in quo ut fieri solet fortuna mixta rebus  
dispositis magnas turbas dat. 2 DI BONI BONI Q. P. non  
mirum, quod insolentius Dauus exsultat, qui, ut Simo dice-  
bat (*I* 2, 2), timidus fuit, ut ipse Dauus (*I* 3), etiam de- 15  
sperauit ex nuptiarum terrore, quas nunc falsas comperit.  
3 DI BONI B. Q. P. ex proximo repetiuit bis, sed tamen  
alterum nominatiuo plurali, alterum genetiuo singulare  
dictum est. 4 BONI QVID PORTO non solum enim corpore,

1 at tu *V*, om. *B* | herchle *A*, hodie *TC*, om. *B* | haud *TCV*|  
dices *TC* || 3 NISI om. *B* | qvae] quod *C* | opvs svnt] o. *B* | id  
est *B*, hoc<sup>est</sup> (sscr. m. 2) *V*, hoc est <ne> *C* || 4 hodie nup-  
tum pamphilum *A*, h. n. p. *TC* || 5 modo <Modo> *C* || 6 se] sed  
AB, sed *V*, alnū se *C*, alnū sed *T* | fugi ne *C* | HINC om.  
*B* || 7 est om. *T* | abigentis *Steph.*: argueatis *A*, arguentis  
*BTCV* | ego — ac om. *B* | ac] a. c. *C* | iubens *A*, om. *C* ||  
8 liber *Rabbow*: libenter *ABTV*, (sscr.) *C*² | necessitat<sup>i</sup> *A*, -te  
post coactus *TC* | lubens *V* || 9 libenter *C* || 10 Dii boni *TCV* |  
boni quid porto *V*, quid boni porto *C*, quid b. p. *T*, etc. *B* |  
scena *V* || 11 pertinet maxime *B* || 12 m<sup>i</sup>xta *A* || 13 dispositis  
(dep- *C*¹)] desperatis *Hartman* | dat turbas *B* | dii *CV* | boniq;  
*P. A*, bo. q. p. *C*, b. q. p. *TV*, om. *B* | non mirum] nimurum  
*TC* || 15 timendus *V* | desperauit *A* || 17 dii *CV* | boni] b.  
*TV* | b. q. p. ] bo. q. p. *C*, om. *B* | reptiuit *A*, repetiuit  
*V* | bis *ATC*, b *B*, boni *in ras.* *V*² | sed tamen *in ras.* *V*² ||  
18 plurali] opti *A* || 19 porto] porte? *A*, por. *B*, p. *TC*

sed etiam animo portamus tam bona quam mala. sic alibi  
(I 1, 46) 'ne quid Andria a. m.'

339      2 VT METVM IN QVO NVNC EST A. A. E. A. G. ordine  
locutus est: prius enim metum adimere, sic demum gaudio  
perfundere. hic ordo etiam in laude seruat.      5

340      3 1 LAETVS EST NESCIO QVID deest 'propter', ut sit:  
propter nescio quid. 2 NESCIO QVID aduerbiale.

342      5 EXANIMATVM Q. perterritum et perturbatum.

343      6 SED VBI QVAERAM QVO NVNC in omnes se uersat  
partes quaerens, quo dirigat cursum.      10

344      7 1 ABEO uidetur quasi constitisse, dein quasi ele-  
gisse quo pergit. 2 HABEO inueni. legitur et 'abeo',  
ut merito illi dicatur 'resiste'. 3 QVIS HOMO EST QVI  
ME O PAMPHILE ante uidit, quam compleret orationem.

345      8 1 EVGE CHARINE 'euge' modo pro interiectione po- 15  
sิตum est. 2 AMBO OPPORTVNE deest 'adestis', non:  
'opportune uos uolo'.

346      9 1 DAVE PERII proprium dolentibus praefestinare ad  
indicanda, quae dolent. 2 <PERII> ἀπόλωλα. 3 DAVE  
PERII habet nonnullum affectum, quod addidit 'Duae'.      20

1 etiam om. B | animo om. C || 2 Andria] a. h. V || 3 vt  
— a. g.] sed ubi inueniam etc. B | metum *<istum>* V | in  
— 4 EST] i. q. n. e. V | A. A. — G.] ad · atque ex · a · ga · C,  
d · a · e · a · g. T, a · a · ex · a · g. V | ordine — 6 qvm om. T ||  
4 prius *in ras.* V<sup>2</sup> | enim] licet *in ras.* V<sup>2</sup>, om. C | admere  
(sscr. m. 2) C, adimere V || 5 etiam ordo B, ordo etiam (*ex*  
*quam corr. m. 2*) C || 6 LAETVS EST om. B | ut si T || 7 propter]  
post ATC, post quid B | propter] post ABTC || NESCIO QVID  
om. BTC | aduerbiale *<est>* V || 8 q. om. BTC | et om. BTC |  
perturbatum om. T || 9 SED — NVNC] primum intendam B | partes  
se uersat B, se partes seruat TC || 11 ABEO] adeo codd. | extitisse  
TC | dein A, de hinc B, deinde TCV | quasi elegisse V ||  
12 HABEO] abeo habeo per · h · B | abeo] habeo A, abeo sine · h ·  
B || 13 ut ssqr. C<sup>2</sup> | resiste ex rescice corr. C | QVI ME om. C ||  
14 o PAMPHILE om. B | uidet BTCV | complerit TC || 15 EVGE  
CHARINE om. B | modo] · m. · TC || 16 OPPORTVNE] o. B | non in  
*ras.* V<sup>2</sup> || 18 DAVE om. B | proprium *<est>* TCV | dolentibus  
V || 19 incanda B | PERII add. W. | ἀπόλωλα. DAVE PERII W.:  
ΔΤΩΛΩ · ΜΕΘΡΕ · AB, ἀπόλωλα M<sup>4</sup>, \*\*\*\* TCV, ἀπολού-  
μεθα Steph. || 20 affectum V

Worke  
Laut Jov Pe-  
triauthia? Antore  
Nervini 43,1

4 QVIN TV HOC AVDI 'quin' modo pro immo, alias (*Ad. II 2, 39*) quare non.

347 10 1 MEA QVIDEM HERCLE C. certa sententia est: uidetur Charinus plus dixisse 'interii' quam Pamphilus 'mea quidem hercle c. in d. u. e.', sed non est hoc; plus 5 enim Pamphilus dixit. nam qui uiuit, non potest interisse, is autem qui uiuit, potest in dubio uitam habere. ideo et iurauit 'hercle' et adfirmans iusiurandum 'certe' addidit.

2 HERCLE CERTE bene 'certe', quasi illud 'interii' falsum sit. ita Pamphilus plus fecit periturum se esse dicendo 10 quam Charinus interisse. 3 ET QVID TV SCIO mira compendia, quae contrahit poeta longitudine fabulae nec tamen perdit affectus personarum. 4 ET QVID TV deest 'timeas'.

348 11 1 ET ID SCIO ἐν ὑπόνοιαι, tamquam dicat 'nihil est'. 2 ET ID SCIO legitur 'etsi scio'. 3 HODIE 15 tempus addidit tamquam rem sciens. 4 OBTVNDIS idem saepe repetendo dicere obtundere est: translatio a fabris, qui saepe repetunt tundendo aliquid malleo et idem obtundunt atque hebat. 5 OBTVNDIS TAMETSI sincerius est et melius subdistinguere. 20

1 TV HOC AVDI om. B | tū A | immo] omnino TC || 3 MEA — 5 c. om. B | HERCLE c.] h. i. d. e. u. V, hercle C, h. T | certa — 5 c. om. A | certa — 4 uidetur in ras., charinus — dixisse in mg. V<sup>2</sup> || 4 interii quam in ras. V<sup>2</sup>, peri quam TC | mea — 6 Pamphilus om. V || 5 ind. V.E. A, īn.u.e. C, ī du uita e T, in dubio uita B || 6 uiuat A || 7 is] his A, hic V | potest uitam in dubio B, uitam potest in dubio TC | haberi C || 8 et 2. om. V | affirms BTV || 9 bene certe om. T | illud om. TC | intueri A || 10 feci (corr. n. 2) C | interiturum B || 11 charinus <\*\*> B | tu quid B | compendia ex-dio corr. A || 12 <in> quae et longitudinem? | tamen sscr. C || 13 perdit ex prodit corr. C | adfectus A | tu quid TC, quid B || 14 n] ut A | ΕΝΥΠΟ-  
ΚΡΙ ΑΒ, ἐν ὑπόνοιαι M<sup>4</sup>, \*\*\* TCV | tamquam — 15 legitur om. C<sup>1</sup>; et id scio \*\*\* tamquam — 16 scientis in calce pag. adser. C<sup>2</sup> || 15 legatur A | et sci scio T || 16 sciens B, scientis ATCV; scienti Bentley || 17 obtundit B || 18 idem T, ī. C, om. ABV | obtundat A, obtundant TC, obtundunt V || 19 atque] et BTC, in ras. V<sup>2</sup> | hebat in ras. V<sup>2</sup>, habeant A | sic sincerius C; <potest esse ἀναστροφή, sed> sincerius Steph. || 20 est V | melius <ē> V

349      12 1 ID PAVES NE DUCAS deest 'ob', ut sit: ob id.  
hoc autem Pamphilo dicit.    2 TV AVTEM VT DVCAS hoc  
Charino.    3 VT DVCAS pro ne non 'ut' posuit.

350      13 1 ATQVE ISTVC IPSVM NIHIL P. E. ἐν ὑπονοήσει: ille  
enim hoc idem dixerat cum exclamacione, quod quasi uanum 5  
contemnit.    2 ME VIDE utrum: quia laetus sum, an: me  
specta fidei datorem, ut dici solet me habes, me re-  
spice?

351      14 1 OBSECRO TE QVAM P. H. L. M. M. cum precibus  
et tempus admisicuit.    2 Et bene 'libera': perfecta enim 10  
securitas liberatio nominatur.    3 EM ecce: demonstratio  
est facti.

352      15 1 VXOREM TIBI NON DAT IAM CHREMES oratorie  
a summa coepit, cuius partes multis dicentur.    2 NON  
DAT IAM CHREMES bene 'iam', quod si non dixisset, in- 15  
tellegereret Pamphilus uel postea Chremetem filiam esse da-  
turm. sed addito 'iam' plena securitas est, 'iam' enim  
renuntiatio est perpetuitatis.    3 SCIO praeparatio est  
auditoris ad eam narrationem, quae ostendit argumenta  
falsarum nuptiarum.    20

353      16 1 TVVS PATER MODO ME PREHENDIT pro 'prendit':

1 NE DVCAS om. B | ut sit] .s. B || 2 autem om. B | tv  
— 3 Charino om. B; cf. infra | hoc — 3 DVCAS om. TC || 3 pro  
ne non <sup>ut</sup> (sscr. m. 1) C, ut pro ne non B, pro ne ut V | posuit  
— 4 e.] nihil pericli hoc charino B || 4 per. ē. V | ΕΝΙΤΟΚΠΙ;  
iA, ΕΠΙΤΟΚΠΙ; B, ἐν ὑπονοήσι M<sup>4</sup>, e \*\*\*\* C, \*\*\*\* TV |  
ille] Ve A || 5 quod om. B || 6 contempsit B, contendit T |  
utrum] an B | quia om. TC | an'me A || 7 uti B | dici soleat  
A, solet dici B | habe B || 9 p.] primum BV | H. L. M. M. om.